
No

１

入札所管  :  那珂川町総務課管財係
 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406
 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

令和6年9月25日開札結果　（一般競争入札）

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額（税抜） 事業所管課 備　　考

北向田水処理センター機能強化対策工事
那須郡那珂川町北向
田４５５番地 北向田水
処理センター

株式会社　本多商会 15,350,000 上下水道課



17,865,000

15,350,000

15,600,000

3 者

一般競争入札結果 

入　札　年　月　日 令和6年9月25日 入札場所 那珂川町役場　１階　１０２会議室

工　　　　事　　　　名 北向田水処理センター機能強化対策工事

事後審査型条件付き一般競争入札

工　　事　　箇　　所 那須郡那珂川町北向田455番地 路線・施設名 北向田水処理センター

予定価格（税抜き） 15,630,000 低入札基準価格
（税抜） 885,680,000

入札業者 入札書記載金額 結果 備考

有限会社　益子ポンプ店 辞　退

株式会社　田島工業

株式会社　本多商会 落　札

鈴木建設　株式会社

入札参加者数


